
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

20.05.2013                                                                                                      № 38

  

с. Берея

  

  

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения
административного наказания в виде обязательных работ

  

 1 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

  

В соответствии со статьёй 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях и по согласованию с Федеральной службой судебных приставов по
Амурской области,

  

  

постановляю:

  

  

1.Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица,
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают
обязательные работы (Приложение).

  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном
бюллетене «Вестник Береинского сельсовета» и на официальном Интернет сайте
администрации Береинского сельсовета.

  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

 2 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

  

  

В.А.Иваненко

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

  

  

  

  

  

Приложение к

  

постановлению главы

  

Береинского сельсовета

  

от 20.05.2013 года № 38

  

  

Виды обязательных работ и перечень

  

организаций, в которых лица, которым назначено административное

  

 4 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

  

        

№ п/п

  

Наименование   организации

  

Виды работ

  
    

1

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

Ремонт и покраска   изгороди

  
    

2

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

Уборка территории   села от мусора

  
    

 5 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

3

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

Колка дров и   складирование их в отведённое место

  
    

4

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

Благоустройство   территории села

  
    

5

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

Очистка территории   села от сухой растительности

  
    

6

  

СДК

  

 6 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

Ремонт и покраска   изгороди

  
    

7

  

СДК

  

Колка дров и складирование   их в отведённое место

  
    

8

  

Береинский филиал   МБОУ «Мухинская СООШ»

  

Ремонт и покраска   изгороди

  
    

9

  

Береинский филиал   МБОУ «Мухинская СООШ»

  

Благоустройство   школы

  
    

10

 7 / 8



Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ

  

Береинский филиал   МБОУ «Мухинская СООШ»

  

Ремонт школы

  
      

  

 8 / 8


